
ZARZĄDZENIE NR 5/2019
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 22 stycznia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia wspólnego inspektora ochrony danych

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady z 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE, L rok 2016 nr 119 poz. 1) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 103/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie wyznaczenia 
wspólnego inspektora ochrony danych wprowadzam następujące zmiany:

1) Tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: „w sprawie wyznaczenia jednego inspektora ochrony danych”.

2) §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. W porozumieniu z kierownikiem i dyrektorami gminnych jednostek organizacyjnych wyznaczam 
Panią Anetę Liszewską – Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej, będącą 
pracownikiem Urzędu Gminy w Małkini Górnej, na inspektora ochrony danych w niżej wymienionych 
gminnych jednostkach organizacyjnych:

1) Ośrodku Pomocy Społecznej w Małkini Górnej,

2) Gminnej Bibliotece Publicznej w Małkini Górnej,

3) Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Małkini Górnej,

4) Przedszkolu Samorządowym w Małkini Górnej,

5) Szkole Podstawowej nr 1 im. Marii Curie-Skłodowkiej w Małkini Górnej,

6) Szkole Podstawowej nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini Górnej,

7) Szkole Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Glinie,

8) Szkole Podstawowej w Orle,

9) Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Prostyni,

10) Szkole Podstawowej im. kard. Stefana Wyszyńskiego w Kiełczewie,

11) Żłobku Gminnym w Małkini Górnej.”;

3) §3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ponadto wyznaczam Pana Piotra Konferowicza – Administratora Systemów Informatycznych 
w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej, będącego pracownikiem Urzędu Gminy w Małkini Górnej, na 
administratora systemów informatycznych w następujących gminnych jednostkach organizacyjnych:

1) Ośrodku Pomocy Społecznej w Małkini Górnej,

2) Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Małkini Górnej,

3) Żłobku Gminnym w Małkini Górnej.”;

4) §4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Koszty związane z działalnością jednego inspektora ochrony danych ponosi pracodawca.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Żłobka Gminnego w Małkini Górnej.

Id: 81FADD7C-C595-46FB-A304-91FB4A88D912. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 81FADD7C-C595-46FB-A304-91FB4A88D912. Podpisany Strona 2


		2019-01-21T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




